
СОВЕТ 
 РЕШЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета  Решемского сельского поселения   

 
Об избрании главы  Решемского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района  
                                                                                          Принято Советом  Решемского сельского поселения 

 12 ноября 2015 года 

В соответствии с пунктами 1 и 5 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета  

Решемского сельского поселения от  31.08. 2015 г. № 32 «О порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Решемского  сельского поселения 

Кинешемского муниципального района, Уставом  Решемского сельского поселения, 

учитывая протокол № 3 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы  Решемского сельского поселения Кинешемского муниципального 

района от 6 ноября 2015 года, решение местного политического совета Кинешемского 

районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ от   29 октября 2015г.  №  б/н «О кандидатуре на должность главы  

Решемского сельского поселения Кинешемского муниципального района», результаты 

тайного голосования по выборам главы  Решемского сельского поселения 

Кинешемского муниципального района (протокол счетной комиссии от  12 ноября 

2015г. № 3), Совет Решемского  сельского поселения Кинешемского муниципального 

района решил: 

1. Избрать главой Решемского  сельского поселения Кинешемского 

муниципального района  Кошкину Ирину Геннадьевну. 

Глава Решемского сельского поселения Кинешемского муниципального района 

Кошкина Ирина Геннадьевна  возглавляет администрацию   Решемского сельского 

поселения Кинешемского муниципального района. 

          2. Глава Решемского сельского поселения Кинешемского муниципального 

района Кошкина Ирина Геннадьевна вступает в  должность в день принесения присяги 

13 ноября 2015 года.           

 3.Направить настоящее решение в Совет Кинешемского муниципального района.

 4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава 

Решемского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района www.mrkineshma.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Решемское сельское поселение». 

 Председатель Совета  Решемского сельского поселения               А.В. Смирнов 

Глава Решемского сельского поселения                                                  Н.А. Лебедев  

с.  Решма 12 ноября 2015г. №  44 

http://www.mrkineshma.ru/


 

 

 

 


